Página 0 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Organizadora

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE SÃO PEDRO DO TURVO

www.spbrasilconcursos.com.br

http://www.spbrasilconcursos.com.br/

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

  EDITAL Nº 05/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

FERNANDO FERREIRA SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO DO

TURVO - Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio da SPBRASIL CONCURSOS – UTR DE

CAMARGO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição da

República Federativa do Brasil – CRFB e legislação infraconstitucional em vigor, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Cargo Inscrições Deferidas

LEITURISTA DE HIDRÔMETRO 44

TÉCNICO CONTÁBIL 5

Total 49

2. A Listagem completa das INSCRIÇÕES DEFERIDAS e HOMOLOGADAS encontra-se fixada no Átrio do SAAE -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO DO TURVO, e está disponível através dos sites

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/saae e no site www.spbrasilconcursos.com.br.

3. O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá obrigatoriamente efetuar sua

retificação/complementação no site da empresa organizadora através da área do candidato, no período de 20 a 30 de

novembro de 2018.

4. Ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos no Concurso Público para emprego de Leiturista de Hidrômetro e Técnico

Contábil, cuja as inscrições foram deferidas em conformidade com o Edital do Concurso Público nº 01/2018, para a prova

objetiva que será realizada às 14h, no dia 02 de dezembro de 2018, na:

EMEF “José Teodoro de Souza”- Rua Garcia Braga, Nº 196, centro, em São Pedro do Turvo - SP .

5. Os candidatos deverão comparecer ao local onde serão realizadas as provas, 30 (trinta) minutos antes do fechamento

dos portões, munidos de um documento de identificação com fotografia, protocolo de inscrição, caneta azul ou preta, lápis

e borracha. Os portões do prédio serão fechados ás 13h45 para o início das provas. É de responsabilidade exclusiva do

candidato, identificar corretamente o seu local de prova e comparecer no horário determinado por este Edital.

6. Dando até então, todos os atos por certos, firmes e valiosos, e assim em respeito ao princípio da publicidade e

homenagem ao princípio da transparência, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital de homologação e convocação dos inscritos do concurso público, que vai

publicado no átrio do SAAE, jornal local e nos sítios eletrônicos de praxe.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 São Pedro do Turvo/SP, 19 de novembro de 2018.

FERNANDO FERREIRA
SUPERINTENDENTE

http://www.spbrasilconcursos.com.br/

Página 2 de 3

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS

LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

Nº INSC CANDIDATO RG STATUS
INSCRIÇÃO

1292519 Adao Cleber Ribeiro Dantas 16718818 DEFERIDA

1280031 Alex Porfirio 533515348 DEFERIDA

1279230 Aline Aparecida De Lima Lopes 507990122 DEFERIDA

1284365 Ana Eliza Alexandre 402750561 DEFERIDA

1281040 Ana Luiza Teixeira Da Silva Marques 477023976 DEFERIDA

1295092 Andre Luiz Vitorio Silva 412507535 DEFERIDA

1288856 Andreia Araujo Dos Santos 445872391 DEFERIDA

1284039 Andres Silva Leonel 263546512 DEFERIDA

1283537 Antonio Carlos Barbosa 298056173 DEFERIDA

1295181 Antonio Carlos De Oliveira 290871529 DEFERIDA

1294616 Arthur Nichio Neves Silva 543540522 DEFERIDA

1288813 Bruno Englerth Pedrozo 543539854 DEFERIDA

1279176 Bruno Henrique Rodrigues 470295405 DEFERIDA

1290676 Bruno Mira Almeida 499434249 DEFERIDA

1286548 Cleyton Fernandes 404854576 DEFERIDA

1288315 Cosmo Miguel Da Silva Junior 344139335 DEFERIDA

1295337 Cristina De Oliveira 345124765 DEFERIDA

1281012 Daniel Barbosa De Souza 470149322 DEFERIDA

1288229 Daniel Wagner Pereira 587655422 DEFERIDA

1279422 Eliana Mendonca Arantes 408212809 DEFERIDA

1292267 Evandro Dos Santos Lisboa 470126024 DEFERIDA

1287516 Fabiana Mara Dos Reis 408214168 DEFERIDA

1285299 Fabiola Maria Araujo 401915086 DEFERIDA

1293687 Gabriel Aparecido Mateus Camilo 499742114 DEFERIDA

1280064 Gabriel Da Silva Souza 470151237 DEFERIDA

1294591 Gabriel Queiroz De Oliveira 553362306 DEFERIDA

1286878 Gilson Torres 332252768 DEFERIDA

1291967 Graziely Cristina De Moraes 408213930 DEFERIDA

1284744 Joao Marcelo Fernandes Ferreira 470082482 DEFERIDA

1288652 Joao Paulo Miranda Vaz 478153338 DEFERIDA

1284407 Kaique Ribeiro Dos Santos 45602970 DEFERIDA

1292233 Laiane Cristina De Souza 574730783 DEFERIDA

1287380 Lais Camarini Moura 485632597 DEFERIDA

1290641 Lais Daiane Aparecida Da Silva Nascimento 46206511 DEFERIDA

1291965 Leonardo Mendes Camilo De Lima 589141624 DEFERIDA

1285847 Lorena Vitoria  Scarpim 578150098 DEFERIDA

1289254 Luana Maria Reis Andrade De Mira 478145640 DEFERIDA

1293271 Luiz Fernando De Carvalho Gomes 535317736 DEFERIDA

Página 3 de 3

1286849 Mateus Ferreira De Souza Borges 554183584 DEFERIDA

1282349 Mauro Junior Moura Da Silva 455108456 DEFERIDA

1295075 Murilo Francisco Ferreira Palko 46257068 DEFERIDA

1290075 Naraiani Andrade De Moraes 462068262 DEFERIDA

1282671 Paulo Roberto Dos Santos Junior 354810029 DEFERIDA

1290094 Renato Pires Rozendo De Lara 573242574 DEFERIDA

TÉCNICO CONTÁBIL

Nº INSC CANDIDATO RG STATUS
INSCRIÇÃO

1281302 Bruna Dos Santos Antonio Mioto 407488765 DEFERIDA

1295648 Felipe Mendes Amaro 479194063 DEFERIDA

1287508 Luiz Miguel Parmezan De Lima 466973627 DEFERIDA

1286351 Rafaella Aparecida Goncalves 48136254 DEFERIDA

1294551 Rosangela Cristina Garcia 328852715 DEFERIDA